
ZARZĄDZENIE NR 25/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw ustalenia szkód i szacowania strat powstałych w wyniku zdarzeń 
noszących znamiona klęski żywiołowej w dniach 18-19 lutego 2022r. powstałych na terenie Miasta 

i Gminy Nakło nad Notecią 

Na podstawie art. 30 ust.1 , art.33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021r. poz. 1372 ze zm.)w związku z zasadami udzielania ze środków rezerwy celowej budżetu państwa na 
przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, pomocy finansowej w formie zasiłków celowych, 
o których mowa w ustawie o pomocy społecznej, dla rodzin lub osób samotnie gospodarujących, 
poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych określonymi przez Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję do spraw ustalenia szkód i szacowania strat powstałych w wyniku zdarzeń 
noszących znamiona klęski żywiołowej w dniach 18-19 lutego 2022r. powstałych na terenie Miasta i Gminy 
Nakło nad Notecią w składzie: 

1) Alina Pałubicka Grzegorek – Przewodnicząca 

2) Aldona Cieślak – Jurek – zastępca Przewodniczącej 

3) Andrzej Niedbała – członek 

4) Krystian Płatek –członek 

2. W pracach Komisji bierze udział pracownik organu nadzoru budowlanego wykonujący zadania służbowe 

§ 2. Komisja działa w oparciu o zasady udzielania ze środków rezerwy celowej budżetu państwa na 
przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, pomocy finansowej w formie zasiłków celowych, 
o których mowa w ustawie o pomocy społecznej, dla rodzin lub osób samotnie gospodarujących, 
poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych określonymi przez Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF909ABA-D52E-46C0-9BA0-7F8361125D09. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


